I V4/6 Bau Wehlener Stral3e
gultigab 21.05.24

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden

Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richung:  10lKewitz, Schulcampus Haltestelle:

Altleuben

Stunden Minuten

MONTAG bis FREITAG

1....3 24% 54
SONNABEND

1....3 24 54
SONNTAG

1....3 24® 54

& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

1 Min

2 Min

3 Min

4 Min

6 Min

7 Min

9 Min

10 Min

12 Min

S-Bf. Niedersedlitz
Forsterlingstrale
Stral3e des 17.Juni
Guerickestrale

Berthold-Haupt-Str.

Friedhof Leuben
GroRglocknerstralRe
Laibacher StralRe
Leubener StralRe
Troppauer Stral3e
BurgenlandstralRe
Toeplerpark
Kipsdorfer StralRe

Tolkew. Schulcampus

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

30.04.24




